
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE 

 

 
 
 
 

 

 

 

Provvedimento n. 18/2024 
del 24 luglio 2024 

 

 
OGGETTO: Nomina Delegato Tecnico Regionale Area Formazione e 
Referenti Regionali di attività 

 
 

Il Presidente del Comitato Regionale 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178, con il quale sono state 

emanate le disposizioni per il riordino dell’Associazione Italiana della Croce 

Rossa; 

VISTO il Decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117, con il quale è stato emanato il 

“Codice del Terzo Settore”; 

VISTO il Verbale del 21 giugno 2024 di proclamazione del Consiglio Direttivo del 

Comitato Regionale CRI del Friuli Venezia Giulia: 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO, in particolare, l’art.28.3 lettera e) del sopracitato Statuto che individua il 

Consiglio Direttivo Regionale quale organo competente a coordinare, anche per 

il tramite dei delegati e di referenti di progetto, le attività regionali e ne verifica la 

rispondenza alle esigenze regionali ed alla programmazione nazionale e locale;   

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina delle figure in oggetto; 

SENTITO per le vie brevi il Consiglio Direttivo Regionale; 

ACQUISITO l’assenso dei Volontari individuati; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto 

 

ORDINA 

 

1. Di nominare il Vol. CRI Gennaro Spavone, del Comitato CRI di Udine, quale 

Delegato Tecnico Regionale Formazione; 

2. Di nominare la Vol. CRI Daniela Buttazzoni, del Comitato di Trieste, 

Referente tecnico regionale OPSA; 



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE 

 

 
 
 
 

3. Di nominare la Vol.CRI Tiziana Tippi, del Comitato di Trieste, Referente 

tecnico regionale CBRN; 

4. Di nominare il Vol. CRI Fausto Mattellone, del Comitato di Udine, Referente 

tecnico regionale alle Telecomunicazioni; 

5. Di nominare il Vol. CRI Alberto Gorini, del Comitato di Gorizia, Referente 

tecnico regionale per la Donazione di Sangue; 

6. Di nominare la Vol. CRI Marisa Adele Stefanon, del Comitato di Pordenone, 

Referente tecnico regionale Trucco e Simulazione; 

7.  Di nominare il Vol. CRI Francesco Bozzetto, del Comitato di Trieste, 

Referente tecnico regionale Ufficio Soci; 

8. Di nominare il Vol. CRI Francesco Tonelli, del Comitato di Udine, 

Coordinatore regionale delle attività per i Giovani; 

9. Di nominare il Vol. CRI Gianluca Polancec, del Comitato di Trieste, 

Referente tecnico regionale Giovani&Movimento; 

10. Che l’incarico è da intendersi a titolo gratuito; 

11. La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presente 

determinazione: 

a. A tutti i Presidenti dei Comitati della Regione; 

b. Ai Volontari interessati. 

c. Al Consiglio Direttivo Regionale. 

d. Al Segretario Regionale 

12. Di portare in ratifica il presente Provvedimento nella prima riunione utile del 

Consiglio Direttivo Regionale; 

 

13. A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro 

dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla 

vigente normativa. 

 

Trieste, 24 luglio 2024 

 


